
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-05-29-000005-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: G23N018342

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнове право на земельну ділянку*,
реєстраційний №258885332227, заг.площею 6,1859 га. для будівництва та обслуговування
житлового будинку та господарських споруд кад. 3222784800:00:005:0020 за адресою: Київська
область, Макарівський район, Мотижинська с/р (402268) *Право власності Банку на земельну
ділянку згідно даних Державного реєстру речових прав на нерухоме майно не зареєстровано.
Відповідно до інформації з Державного земельного кадастру про земельну ділянку окрім права
власності АТ «Дельта Банк» на земельну ділянку з кадастровим номером 3222784800:00:005:0020
зареєстровано право власності іншої юридичної особи. Банком розпочато процес отримання нового
кадастрового номеру земельної ділянки. Триває процес присвоєння номеру. Актив обтяжено на
користь третьої особи.Оригінали правовстановлюючих документів на нерухоме майно знаходяться у
іпотекодержателя.

Початкова (стартова) ціна лоту: 7 390 975.18 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 739 097.52 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 22.06.2020 16:38:01

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


